0 presente Contrato tem por objeto a contratacão de emDresa Dara confeccão de camisetas estamDadas com sublimacãoDaraseremdistribuídascomosDarticiBantesda22acavalaadadeSãoJoão2025nestemunicíDio

Pmcesso Udtaório n.:032/2025. Noddidad® da Lidtação o N.: Prazo conmal :30DIAS.

DISPENSA DE LIclTACAO n. 011/2025.
Con4atD Admlnlsba6m n.: Data da Assinadb: Vakw R':

028/2025. 11.06.2025. R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)
Con4stada: CNPJ"F sob n®:

SMS INSDUSTRIA DE CAMISETAS EIREL 1 27.966.490/0001.31
Con":

' End®reço:

Sede  Rua Bertulino Luiz da Silva -Centro -Cupira/PE, CEP: 55460-000.

al fla condição de AB©RÁRb&
EOS  Col\lFEccAo  DE  eAMtsETAS
ÂÁÀLGADA   DE   SÃO   JOÃO   NESTE